「大連市対日本経済貿易協力セミナー・交流会」のご案内

関係者の皆様
第三回中国国際輸入博覧会期間中に、大連市政府が「大連市対日経済貿易協力セミナー・交流会」を11月7日に国家会展中心（上海）にて開催させていただきます。

日本側各協力団体の代表、日本企業の代表、大連市政府の幹部、各区、市、県及び先導区の代表、中国側企業の代表が出席する予定となっております。

セミナーでは、当市が中日（大連）地方発展協力モデル区、中日協力大連国際生命科学回廊、太平湾協力創新区など、大連市対日本経済協力の最新の動きについてご説明すると同時に、日系企業代表の方が大連での投資経験をご紹介されます。セミナーの後に、大連地域参加社分野交流会の場もご用意しております。

「大連市対日経済貿易協力セミナー・交流会」へのご出席をお待ちいたします。

ご参加の際は、お申込書にご記入の上、10月30日までにEメールにてご一報いただきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先：

0411-87630381  13842859191（馬先生、日本語可）

　　　　　　  　15941156787（高先生）

メールアドレス：makewei@hotmail.com

                            大連金普新区商務局

                                2020年10月12日

「大連市対日本経済貿易協力セミナー・交流会」

開催概要

日時：2020年11月7日（土）9:00-11:00

場所：国際会展中心（上海）B0-02会議室

定員：140名
主催：大連市人民政府

運営：大連市商務局

後援：日本貿易振興機構（JETRO）、日中経済協会、

日中経済貿易センター（予定）
1、 セミナー（9:00-10:20）
1、後援団体代表によるご挨拶

2、大連市幹部による対日本経済貿易協力主旨講演

3、日本企業代表による投資経験のご紹介

4、中日（大連）地方発展協力モデル区各エリアについてのご説明（金普新区、長興島経済区、北黄海経済区）

5、中日協力大連国際生命科学回廊についてのご説明

6、大連市太平湾協力創新区についてのご説明

セミナーでは同時通訳サービスをご提供いたします。
二、交流会（10:20-11:00）

上記各産業パークの責任者及び大連地元企業(製造業、サービス業、貿易関係等)と個別交流を行います。
大连市对日经贸合作推介洽谈会参会回执表
「大連市対日本経済貿易協力セミナー・交流会」お申込書
（请用中文填写）
（中国語でご記入ください）

	姓名
ご芳名
	公司（单位）
貴社・団体名
	职务
御役職
	联系电话
電話番号
	合作需求
ご関心分野

（情報源：大連金普新区）